МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.07.2018                                               д. Вавиловка                                       №  __95_____

	О предоставлении муниципального имущества в аренду Обществу с ограниченной ответственностью «Бакчартеплосети»

	                 Рассмотрев заявление от директора ООО «Бакчартеплосети» Н.Ю. Кусковой, в соответствии с пунктом 11 части 1  статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ  «О защите конкуренции»,  руководствуясь Решением Совета Вавиловского сельского поселения от 31.01.2014 г. № 2  «Об утверждении Положения о Порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Бакчартеплосети»  в аренду следующее муниципальное имущество:
№ п/п

Наименование объекта

Описание и технические характеристики имущества

Местоположение объектов

1

Водонапорная башня со скважиной № 54/80

1980 года ввода в эксплуатацию, глубина забоя 152 м

Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, 300 метров на запад  от жилого дома по адресу улица Береговая д.5

2

Водонапорная башня со скважиной
1967 года ввода в эксплуатацию, глубина забоя 147 м,

диаметр скважины 168 мм

Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка между улицей Центральной и Садовой
3

Скважина № 15/85 с двумя водонапорными башнями

1985 года ввода в эксплуатацию, глубина забоя 155 м,

диаметр скважины 168 мм
Томская область, Бакчарский район, д. Сухое
4
Водопровод

1967 года ввода в эксплуатацию, протяженностью 5138,0 п.м.
Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, ул. Лесная, Новая, Пролетарская, Центральная, Садовая, Таежная
5
Водопровод
1970 года ввода в эксплуатацию, протяженностью 1893,5 п.м.
Томская область, Бакчарский район, д. Сухое, ул. Таежная, Садовая, Центральная
2.  Заключить с ООО «Бакчартеплосети» договор аренды на недвижимое имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области указанное в пункте 1 настоящего постановления,  сроком на 30 календарных дней с 09.07.2018 года по 07.08.2018 г.;
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

	Глава Вавиловского сельского поселения

	П.А. Иванов